
 

Kontaktní údaje:                                                                                                   
Laboratoř výzkumu a managementu rizik (LabR!SK), s.r.o.                                    
Sídlo: č. p. 261, 742 43 Pustějov                                                                            
IČ: 07752857, DIČ: CZ07752857                                       http://www.labrisk.cz   

 

 
Akademie věd České republiky 
Ústav přístrojové techniky, v.v.i. 
Středisko informačních technologií  
Královopolská 147,  61264 Brno  
Email: mav@isibrno.cz 
 
 
V Ostravě 12. března 2024 
Vyřizuje:  
 

Věc: Zajištění Screeningové kontroly úrovně BOZP, PO a FO pro objekt Ústav 
přístrojové techniky, v.v.i. 
  
 
Vážený pane , 
na základě našeho telefonického jednání a zaslaných podkladů Vám zasíláme nabídku našich 
služeb, které jsou níže podrobněji specifikovány. O zpracovávaných datech a informacích 
poskytnutých Vaší společností pro potřeby řešení zakázky, budeme v případě jejího získání 
dodržovat mlčenlivost. 

 

Předmět nabídky: 

Kontrola bude zaměřena na funkčnost systému řízení BOZP, PO a FO. Kontrola systému 
řízení BOZP a PO (včetně související dokumentace) bude provedena v rámci objektu na tzv. 
„zástupci“, tj.: 

• zařízení s jednotlivých skupin vyhrazených technických zařízení,  

• technologických procesů na vybraném zařízení (např. laboratorní práce); 

• stavebních objektů spolu s činnostmi řešenými na objektu (např. údržba); 

• požárních zařízení (dveří, ZOKT, nouzové osvětlení 

• pracovních činností na vybraných pracovních pozicích. 

Integrovaná kontrola pracoviště spolu s kontrolou příslušné dokumentace, včetně komunikace 
se zaměstnanci proběhne v 1 den.   

Výstupem bude písemná zpráva s nedostatky BOZP, PO a FO zjištěných při kontrole v objektu 
se stanovením porušené právní povinnosti. 

 

 

Cena nabídky: 58 500,- Kč. 

 

 

 

 

 

 



 

Kontaktní údaje:                                                                                                   
Laboratoř výzkumu a managementu rizik (LabR!SK), s.r.o.                                    
Sídlo: č. p. 261, 742 43 Pustějov                                                                            
IČ: 07752857, DIČ: CZ07752857                                       http://www.labrisk.cz   

K součinnosti při zpracování výše uvedené kontroly, bude mimo jiné zapotřebí spolupráce Vaší 
společnosti, převážně se jedná o poskytnutí příslušné dokumentace a součinnosti osob: 

- Podnikové směrnice, související s bezpečností práce, požární ochranou a fyzickou 
ochranou se zavedenými systémy řízení (kvalita, environment, bezpečnost informací 
apod.), v rozsahu nutném pro předmět nabídky. 

- Popis použitých technologických prací a popis technických zařízení (dle specifikace 
při fyzické prohlídce). 

- Pro fyzickou prohlídku v provozech a areálu společnosti je nezbytná asistence 
odpovědných osob objednatele. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

 

S přátelským pozdravem  

 

                               … 

        Ing. Barbora Martiníková, Ph.D.  
      Jednatel  
   Laboratoř výzkumu a managementu rizik (LabR!SK), s.r.o. 




